Совет депутатов
сельского поселения «Село Маяк»
Нанайского муниципального района
	Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

10.11.2020                                                                                                                  № 55
с. Маяк

О назначении временно исполняющим полномочия главы сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края

	В связи с уходом из жизни главы сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Ильина А.Н., в соответствии счастью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 33 устава сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить с 10 ноября 2020 года временно исполняющим полномочия главы сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края Бельды Марию Рудольфовну – специалиста 1 категории администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, районной газете «Анюйские перекаты» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие в сроки, указанные в пункте 1 настоящего решения.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов                                                 А.В. Алипченко